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Oppilaitosrakentamisen rahoitussuunnitelma

MH § 142

Oppilaitosrakentamisen rahoitussuunnitelmaa valmistellaan val tio va-
rain mi nis te riös sä taas. Rahoitustilanteessa ei ole näkyvissä mer kit tä-
vää muutosta. Kuitenkin vuodelle 2014 VM esittää hieman lisää
myön tö val tuut ta eli 15 M€. Voimassa olevassa ra hoi tus suun ni tel-
mas sa on kiinnitetty 7 M€. Käytännössä tämä tarkoittaa, että vuo del-
le 2014 voidaan valtakunnallisesti aikaistaa 2-3 ra hoi tus suun ni tel-
mas sa myöhemmille vuosille sijoitettua hanketta. Vuosien 2015 -
2017 kehykseen ei ole tämän hetkisen tiedon mukaan tulossa kas-
vua eli eletään 5-7 M€ vuositasolla koko maan osalta = 3-4 han ket ta.

Kainuu-Pohjois-Pohjanmaan alueelta rahoitussuunnitelmassa on
vuo sil le 2014 -2016 tällä hetkellä vain vuodelle 2016 hyväksytty Sii-
ka joen hanke. Vuonna 2011 liittojen hyväksymällä kii reel li syys jär jes-
tyk sel lä on POP Ely edennyt viime vuoden rahoitussuunnitelman val-
mis te lus sa. Lista on tämän vuoden aikana nytkähtänyt eteenpäin
kol mel la hankkeella:

 Muhoksen kirkon kylän koulu sai valtionavustuksen 1,55 M€ ra-
hoi tus suun ni tel man mukaisesti.

 Hailuodon yhtenäiskoulu sain ns. homekoulurahaa ja on juuri
val mis tu nut.

 Haapajärvi on toteuttanut lukion ilmanvaihtoremontin omalla ra-
hal la.

Jonossa on jo aiemmin sovitussa kiireellisyysjärjestyksessä:

1. Siikajoki, Ruukin alakoulun korjaus, joka on hyväksytty ra hoi tus-
suun ni tel maan vuodelle 2016.
2. Kajaani, Hauholan ja Lehtikankaan monitoimitalo -osahanke to-
teu tus aikaisintaan 2015.
3. Liminka , rantalakeuden koulu - toteutus aikaisintaan 2016.
4. Pyhäntä, yhtenäiskoulun muutostyöt - mahdollisuus aloittaa 2014
5. Ii, Haminan koulun peruskorjaus - mahdollisuus aloittaa 2014
6. Kuhmo, Kontion koulun peruskorjaus - mahdollisuus aloittaa 2014
7. Oulu, Steinerkoulun kannatusyhdistys - tavoite aloittaa 2014

Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskus esittää ministeriölle kii reel li syys jär-
jes tyk sen lisäksi, hankkeet (4.-7.) jotka on mahdollista aloittaa vuon-
na 2014. Lisäksi Siikajoen kunta on esittänyt, että ra hoi tus suun ni tel-
maan hyväksytty alakoulun korjaus vaihdettaisiin yläkoulu/lukio
hank kee seen samalla valtionavustuksella, koska pakottavista syistä
ala kou lun korjaus joudutaan suorittamaan aiemmin. Kajaanin han-



ket ta ehdotetaan osarahoituksena, koska ei ole realistista saada 50
% valtionavustusta 24,2 miljoonan euron hankkeelle.

Näiden kiireellisyysjärjestyksessä olevien hankkeiden lisäksi on eh-
do tet tu seuraavia hankkeita:

Oulun kaupunki, Hiukkavaaran monitoimitalon uudisrakennus 2014;
Ou lun kaupunki, Korvensuoran suuralueen uudet koulutilat, uu dis ra-
ken nus 2014; Nivalan kaupunki, Junttilan koulun peruskorjaus ja laa-
jen nus 2015; Raahen kaupunki, Antinkankaan koulun pe rus kor jaus
ja laajennus 2015; Ylivieskan kaupunki, Jokirannankoulun laa jen nus
2015 Ylivieskan
kaupunki, lukio 2015 Muhoksen kunta, Muhoksen yläkoulun pe rus-
kor jaus- ja laajennushanke 2016; Nivalan kaupunki, Kyösti Kallion
kou lun laajennus 2016; Siikalatvan kunta, Pulkkilan peruskoulun kor-
jaus han ke 2016; Ylivieskan kaupunki, Katajan koulun laajennus
2016; Tyrnävän kunta, Kirkkomännikön koulun laajennus 2017.

Kirjastojen perustamishankkeiden rahoitussuunnitelmaehdotuksia tu-
li vain yksi, Kajaanin kaupungin Hauholan ja Lehtikankaan mo ni toi-
mi ta loon sijoittuva kirjaston uudisrakennus.

Lisätietoja antaa kehittämisjohtaja Jorma Teittinen, p. 044 7100 859
tai etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Kainuun maakuntahallitus kannattaa esitettyä kiireellisyysjärjestystä
ja Kainuun kannalta ykkösasia on Lehtikangas-Hauhola -mo ni toi mi-
kes kus.
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